

DREAMWORKER HOLDING ApS
Admiraltoften 21, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 94 46 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Kristine Nørgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DREAMWORKER HOLDING ApS Admiraltoften 21 8660 Skanderborg CVR-nr.: 32 94 46 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Nørgaard Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Modspil ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation, at investere samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.876 kr. mod -33.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.411.670 kr. mod -1.941.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.876	-33.636
2 Personaleomkostninger	-196.552	-475.694
Driftsresultat	-230.428	-509.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.373	160
Andre finansielle indtægter	1.833.281	470.729
Øvrige finansielle omkostninger	-179.810	-1.888.807
Resultat før skat	1.411.670	-1.927.248
3 Skat af årets resultat	0	-14.566
Årets resultat	1.411.670	-1.941.814
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.350.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.000.714
Disponeret i alt	1.411.670	-1.941.814

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.212	66.586
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>167.107</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.319</u>	<u>66.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>222.319</u>	<u>66.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.631	9.218
	Tilgodehavende selskabsskat	86.865	36.963
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	44
	Andre tilgodehavender	<u>12.301</u>	<u>9.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>108.797</u>	<u>55.225</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.227.416</u>	<u>11.419.636</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.227.416</u>	<u>11.419.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>387.880</u>	<u>1.046.082</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.724.093</u>	<u>12.520.943</u>
	Aktiver i alt	<u>13.946.412</u>	<u>12.587.529</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.728.764	12.378.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>13.914.764</u>	<u>12.561.994</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Anden gæld	15.398	9.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.648</u>	<u>25.535</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.648</u>	<u>25.535</u>
Passiver i alt	<u>13.946.412</u>	<u>12.587.529</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	125.000	14.378.808	57.200	14.561.008
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte				
underskud	0	-2.000.714	58.900	-1.941.814
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	12.378.094	58.900	12.561.994
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte				
underskud	0	1.350.670	61.000	1.411.670
	125.000	13.728.764	61.000	13.914.764

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	6.830.924	6.396.492
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	753.999	530.503
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.864	469.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.280	2.422
	<u>196.552</u>	<u>475.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	14.566
	<u>0</u>	<u>14.566</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	6.585	6.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.373	160
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.788</u>	<u>6.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>55.212</u>	<u>66.586</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>167.107</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>167.107</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>167.107</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 111 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
